
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 001312016' 

Aprova o Relatório de Gestão da Fundação 
Universidade de Brasília - 'Exercício 2015. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, em 
sua 3652  Reunião Ordinária, realizada em 101312016, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar o Relatório de Gestão da Fundação Universidade de Brasília - 
Exercício 2015. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 11 de março de 2016. 

la""C 
Ivan Marques de Toledo Cama o 

Presidente 

CIcópia: todos os Centros de Custo, 

FFS 


